Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 1163066-6 «О вне-

сении изменений в статью 27.13 Кодекса Российской Фе-
дерации об административных правонарушениях» (в части
исключения положений, предусматривающих оплату рас-
ходов на перемещение и хранение транспортных средств
лицом, совершившим административное правонарушение)

Рассмотрев   проект федерального закона № 1163066-6 «О внесении из-

менений     в статью 27.13 Кодекса Российской Федерации об административ-
ных      правонарушениях»  (в  части  исключения положений, предусматри-
вающих оплату расходов на перемещение и хранение транспортных средств
лицом, совершившим административное правонарушение), Комитет  Государ-
ственного  Совета  Республики Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не поддерживать проект федерального закона № 1163066-6 «О внесе-

нии изменений в статью 27.13 Кодекса Российской Федерации об администра-

тивных правонарушениях» (в части исключения положений, предусматриваю-

щих оплату расходов на перемещение и хранение транспортных средств лицом,

совершившим административное правонарушение) поскольку принятие

данного законопроекта может привести к увеличению расходных обязательств

бюджетной системы в связи с необходимостью компенсации расходов уполно-

моченных организаций, осуществляющих перемещение и хранение транспорт-

ных средств.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строи-

тельству и законодательству.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

	00_п ком 1163066
	01_08.11.2016_12150_Загидуллин_Р.И._Ягудин_Ш.Ш(3)
	1
	2

	02_09.11.2016_12243_Волкова_Ф.Р._Ягудин_Ш.Ш
	1
	2

	03_05.11.2016_вн-5172_Сунгатуллин_М.Б._Ягудин_Ш.Ш
	1
	2

	04_27.10.2016_11578_Володин_В.В._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7